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AddSecure wprowadza „AddSecure 
FleetVision”, pomagając właścicielom flot 
być na bieżąco z tym, co naprawdę istotne 
 
AddSecure FleetVision to jednolita oferta firmy, która pomaga klientom 
radzić sobie z kompleksowością zarządzania flotami. Przekształcając 
złożoność w jasność, a dane w wydajność, FleetVision łączy ludzi, pojazdy i 
dane z tym, co naprawdę ma znaczenie – oferując prostotę, kontrolę i 
wgląd w czasie rzeczywistym w jednym inteligentnym, skalowalnym 
rozwiązaniu. 

AddSecure, wiodący dostawca bezpiecznej łączności IoT i rozwiązań end-to-end, przedstawia 
AddSecure FleetVision w ramach kampanii „Connected to what matters”. FleetVision łączy 
rozwiązania firmy i wiedzę branżową w jednej ofercie, umożliwiając operatorom flot 
zarządzanie złożonością ich codziennej działalności. 

„AddSecure FleetVision to nasz sposób opisania pełnej wartości, jaką oferujemy naszym 
klientom – od narzędzi, z których korzystają na co dzień, po analizy strategiczne, które 
dostarczamy na każdym etapie procesu.” mówi Claes Ödman, Prezes Smart Transport w 
AddSecure. 
 „W dzisiejszym silnie regulowanym i wymagającym środowisku transportowym naszym 
celem jest pomóc klientom skupić się na tym, co naprawdę ważne – niezależnie od tego, czy 
chodzi o efektywność, bezpieczeństwo, zgodność czy rozwój.” 

FleetVision łączy wszystkich kluczowych interesariuszy w operacjach floty – od kierowców i 
dyspozytorów po CIO i kadry kierownicze – i pomaga im podejmować pewne decyzje na 
podstawie istotnych informacji w czasie rzeczywistym. Podejście to kładzie nacisk na 
prostotę dzięki dopasowanym do potrzeb powiadomieniom, raportom umożliwiającym 
proaktywne podejmowanie decyzji oraz płynnej integracji z istniejącymi systemami. 

Dotychczasowi klienci AddSecure będą nadal korzystać ze swoich obecnych rozwiązań 
AddSecure jak dotychczas. FleetVision działa jako ogólna oferta, odzwierciedlająca 
zintegrowane, skoncentrowane na kliencie podejście, które jest już realizowane w całym 
portfolio AddSecure. Jest to również krok w stronę mądrzejszej, bardziej zjednoczonej 
przyszłości z rozwiązaniami opartymi na sztucznej inteligencji, zaawansowaną analizą 
biznesową oraz elastycznymi rozwiązaniami SaaS, które mogą rozwijać się razem z firmą. 

„Nasza ambicja jest jasna: chcemy pomóc właścicielom flot przekształcić operacyjną 
złożoność w jasność i kontrolę. FleetVision definiuje tę ambicję.” mówi Claes Ödman. 
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Więcej informacji na temat AddSecure FleetVision znajdziesz na stronie AddSecure 
FleetVision. 
 

Więcej informacji: 
 
Maciej Salwa, Field Marketing Manager, AddSecure 
maciej.salwa@addsecure.com 
 
Kristina Grandin, Director Corporate Communications, AddSecure Group 
kristina.grandin@addsecure.com, +46 706 895208 
 

O firmie AddSecure 
AddSecure jest wiodącym europejskim dostawcą bezpiecznych rozwiązań IoT. Pomagamy klientom optymalizować ich operacje, zwiększać 
wartość biznesową i zabezpieczać kluczowe funkcje. Łącząc oparte na danych i czujnikach rozwiązania z najlepszą w swojej klasie wiedzą 
specjalistyczną, spełniamy potrzeby naszych klientów niezależnie od branży. Podłączamy dowolne urządzenia wymagające bezpiecznej 
komunikacji i transferu danych. Jedynym ograniczeniem jest wyobraźnia. Nasze bezpieczne rozwiązania IoT są wykorzystywane w 
budynkach, alarmach, w transporcie i logistyce, w obszarach bezpieczeństwa osobistego, opieki zdrowotnej, budownictwa, gmin, szkół, 
służb ratowniczych, sieci energetycznych i innych. Siedziba AddSecure znajduje się w Sztokholmie w Szwecji. Naszym głównym rynkiem jest 
Europa, ale obsługujemy klientów na całym świecie. Zatrudniając ponad 1000 pracowników, pomagamy uczynić świat bezpieczniejszym, 
zrównoważonym i bardziej smart. 
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